Д Е П А Р Т А М Е Н Т О Б Р А З О В А Н И Я И НАУКИ
Б Р Я Н С К О Й О Б Л А С Т И

II Р И К А 5

cts.p/. M><iS №
г. Брянск

Об итогах областного конкурса
«Дни защиты от экологической опасности»

В соответствии с приказом департамента образования и науки Брянской
области от 30.01.2025 г. №88 Брянским областным эколого-биологическим
цен тром с марта по июнь 2025 года был организован и проведен областной конкурс
«Дни защиты от экологической опасности». По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить решение оргкомитета с правом жюри по итогам проведения
областного конкурса «Дни защиты от экологической опасности» согласно
приложению № 1.

2. Наградить грамотами департамента образования и науки Брянской области
победителей и призеров Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента Молоканову ИЛ 1.

7

гор департамента А.А. Андреева

В.М. Ширяев
ICJ. 8(4832) 64-84-28